



## Lider mieszka w Iławie! Najpierw puchar, teraz prowadzenie w I lidze po zwycięstwie w meczu na szczycie! [WIDEO]

data aktualizacji: 2024.10.14



Diabło skuteczny jest w tym sezonie zespół Aqua-Instal Jezioraka! Szczypiorniści z Iławy w rozgrywkach ligowych jeszcze nie przegrali, do tego ostatnio zdobyli Wojewódzki Puchar Polski. A wczoraj, po bardzo zdecydowanym zwycięstwie w meczu na szczycie klasyfikacji I ligi, drużyna grającego trenera Kamila Kriegera wskoczyła na fotel lidera!

### I LIGA PIŁKI RĘCZNEJ:

## **MKS Bodega Grudziądz - Aqua-Instal Jeziorak Iława 22:37 (8:20)**

**AQUA-INSTAL JEZIORAK:** Procho 2 - Cichocki Karol 6, Semik 5, Klinger 4, Konkel 4, Kondracki 4, Sonnenfeld 4, Malinski 2, Jaworski 2, Dembowski J. 1, Szymaniak 1, Cichocki Kacper 1, Raczkowski 1, Dembowski P., Świrkula, Krieger,

Piłkarze ręczni z Iławy **idą jak burza!** Nie dalej jak we wtorek w niezwykle emocjonującym pojedynku **Aqua-Instal Jeziorak** zdobył **Wojewódzki Puchar Polski** pokonując w Ostródzie **Jedynkę Morąg**. To pierwsze trofeum iławskiego klubu w historii! W dodatku, zdobyte w lokalnych derbach.

Szczypiorniści Jezioraka mają **apetyt na więcej** i mowa tu nie tylko o dalszej grze, już w fazie centralnej **Pucharu Polski**, ale także o lidze. To danie smakuje ostatnio biało-niebieskim wybornie!

**Wybrzeże I Gdańsk, SMS Kwidzyn**, wspomniana już w kontekście pucharu **Jedynka Morąg** (tym razem wygrana po karnych, czyli za dwa punkty), **SMS II Płock**, a teraz **MKS Bodega Grudziądz** – ostatni z tych rywali jeszcze do wczoraj był liderem I ligi. W niedzielę wieczorem trafił jednak na listę drużyn, które pojedynki z Jeziorakiem w sezonie 2024/25 **kończyły na tarczy**. Co warto podkreślić, wymienione zespoły to w większości bynajmniej nie ekipy z dolnej części tabeli, tylko z górnej właśnie.

Fakty są zatem takie, że zespół grającego trenera **Kamila Kriegera** w tym sezonie tylko wygrywa, zaliczając właśnie **serię sześciu zwycięstw z rzędu** (pięć liga + 1 puchar).

W niedzielnym pojedynku w **Grudziądzu** ławianie w pierwszej połowie odjechali rywalom na **aż 12 bramek!** Po zmianie stron Jeziorak kontrolował sytuację, do tego przez całe spotkanie bramka naszego zespołu była prawie że **zamurowana przez Damiana Procho**. Mało tego – bramkarz drużyny z Iławy zaliczył nawet dwa trafienia.

Ostatecznie Aqua-Instal Jeziorak wygrał **aż 15 bramkami!** Najwięcej dla gości rzucił niezawodny **Karol Cichocki** (6), a wygrana ławianom smakowała tym lepiej, że po raz kolejny dopingowani byli przez całkiem liczną **grupę swoich kibiców**.

**Wyjazdy fanów** na mecze piłki ręcznej to nowa, sportowa tradycja w Iławie. A ta akurat grupa swym dopingiem potrafi naprawdę motywować do walki.

Ekipa Kriegera wygrała w Grudziądzu i z 14 punktami na koncie jest **samodzielnym liderem I ligi** (kolejne drużyny w klasyfikacji, MKS Bodega, SMS Kwidzyn, Warmia Energa Olsztyn i KPR Gryfino, mają po 12 pkt.).

Szansa na następną zdobycz nadarzy się w najbliższą **sobotę (19 października)** w hali sportowo-widowiskowej przy ul. Niepodległości 11b – **Aqua-Instal Jeziorak** podejmie tego dnia **KPR Gryfino**, który zajmuje obecnie 5. miejsce w tabeli. Początek o **17.00**, zapraszamy już teraz.

*zico*

*kontakt@infoilawa.pl*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76135-lider-mieszka-w-ilawie-najpierw-puchar-teraz-prowadzenie-w-i-lidze-po-zwyciestwie-w-meczu-na-szczycie-wideo>